
Oсновна школа ''Јован Миодраговић'' 

Јавна набавка  услуге испоруке оброка за ученике 

 у продуженом боравку у 2019. години  

Обавештење о закљученом уговору 

 (ЈНМВ 5/18) 

                                             Београд, јануар 2019. године                                                Страна 1/1 

 

 

 

Основна школа  „Јован Миодраговић“ 

Војводе Драгомира 1, Београд 

Број ЈНМВ 5/18 

Датум: 16. 1. 2019. године 

 

 

На основу одредаба  члана 116. Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

Основна школа  „Јован Миодраговић“ 

Војводе Драгомира 1, Београд 

 

oбјављује 

 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е  

О   

ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

- Назив наручиоца:  ОШ „Јован Миодраговић“    

    Војводе Драгомира 1, Београд 

    Интернет страница: www.osjovanmiodragovic.edu.rs 

 

- Врста наручиоца: Образовна установа 

- Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности  

- Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

- Услуге испоруке оброка за ученике у продуженом боравку у 2019. години  

-    Назив и ознака из општег речника набавке:  

Радови на обнови, шифра из О.Р.Н. је 15894210 

- Уговорена вредност: 3,240.000,00 динара са ПДВ.  

- Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора:  

Најнижа понуђена цена. 

- Број примљених понуда:  

У поступку је примљена 2 (две) понуда 

- Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена јединична цена износи 124,00 динара, без обрачунатог ПДВ. 

Најнижа понуђена јединична цена износи 117,00 динара без обрачунатог ПДВ  

- Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена јединична цена у прихватљивој понуди износи 124,00 динара без 

обрачунатог ПДВ.  

Најнижа понуђена јединична цена у прихватљивој понуди износи 117,00 динара без 

обрачунатог ПДВ.  

- Датум доношења одлуке о додели уговора:  28. 12. 2018. године  

- Датум закључења уговора: 11. 1. 2019. године  

- Основни подаци о добављачу: 

Предузећу за угоститељство и туризам „Шарени мачак“ д.о.о. Јованке Радаковић, Београд  

- Период важења уговора: Уговор важи до 31. 12. 2019. године 

http://www.osjovanmiodragovic.edu.rs/

